
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об избрании Разумовского А.В. на 

должность заместителя председателя 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода  

 

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 29, 30 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Избрать Разумовского Александра Васильевича, депутата городской 

Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного по 

муниципальному избирательному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ, на должность заместителя председателя городской Думы города 

Нижнего Новгорода. 

2. Установить, что Разумовский Александр Васильевич осуществляет 

полномочия заместителя председателя городской Думы города Нижнего 

Новгорода на непостоянной основе. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.02.2018 № 9 «О внесении 

изменений в Устав города Нижнего Новгорода». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                       Д.З.Барыкин 

 

 

  

 

 21.02.2018 

 

 № 14 


